АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС Т АНОВ Л Е НИЕ
I8 .I0 .2 J2 4  Т 084

г. Дмитриев

О Перечне земельных участков, предназначенных для бесплатного
предоставления в собственность отдельным категориям граждан

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Курской области от 21.09.2011 г. № 74-ЗКО «О бесплатном
предоставлении в собственность отдельным категориям граждан
земельных участков на территории Курской области», Законом Курской
области от 18.02.2020 г. № 4-ЗКО «О внесении изменений в Закон Курской
области «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным
категориям граждан земельных участков на территории Курской
области», Администрация Дмитриевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков,
предназначенных для бесплатного предоставления в собственность
отдельным категориям граждан.

2. Опубликовать Перечень земельных участков, предназначенных
для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям
граждан в газете «Дмитриевский вестник», а также разместить на
официальном сайте Администрации Дмитриевского района Курской
области.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации
Дмитриевского района Курской области от 21.06.2024 № 301 «О Перечне
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления
в собственность отдельным категориям граждан».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
2

Курской обдяс**

. .  К О П И Я  ф Е Р Н А
id "

Подпись.

С.А. Ливенцев

Утвержден
постановлением Администрации
Дмитриевского района Курской области
от «^8 »  IJ  2024 № 5-i4

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан

№
п/п

К адастровы й  ном ер М естополож ение
П лощ адь,

кв.м.
В ид разреш енного использования

1 . 46:05:130202:256 К урская область, Д м и триевски й  район, С тарогородский
сельсовет, с. С тары й  Город, з/у  №  7

1500 Д ля индивидуального ж илищ ного
строительства

2. 46:05:130202:265 К урская область, Д м и триевски й  район, С тарогородский
сельсовет, с. С тары й  Город, з/у  №  12

1500 Для индивидуального ж илищ ного
строительства

3. 46:05:100103:386 К урская область, Д м и триевски й  район, П ервоавгустовский
сельсовет, п. П ервоавгустовский, ул. Ч ерняховского

1500 Д ля индивидуального ж илищ ного
строительства

4. 46:05:100103:388 К урская область, Д м и триевски й  район, П ервоавгустовский
сельсовет, п. П ервоавгустовский, ул. Ч ерняховского

1500 Для индивидуального ж илищ ного
строительства

5. 46 :05:100103:389 К урская область, Д м и триевски й  район, П ервоавгустовский
сельсовет, п. П ервоавгустовский, ул. Ч ерняховского

1500 Д ля индивидуального ж илищ ного
строительства

6. 46:05:100103:391 К урская область, Д м итриевский  район, П ервоавгустовский
сельсовет, п. П ервоавгустовский, ул. Ч ерняховского

1500 Д ля индивидуального ж илищ ного
строительства

7. 46:05:190601:215 Курская область, м униципальны й район Д м итриевский,
сельское поселение Н овоперш инский сельсовет,

село К уток

1500 Для индивидуального ж илищ ного
строительства

8. 46 :05:190601:216 Курская область, м униципальны й район Д м итриевский,
сельское поселение Н овоперш инский сельсовет,

село Куток

1500 Для индивидуального  ж илищ ного
строительства

9. 46 :05:190601:217 Курская область, м униципальны й район Д м итриевский,
сельское поселение Н овоперш инский сельсовет,

село Куток

1500 Д ля индивидуального  ж илищ ного
строительства

1

10 46:05:190601:218 К у р с к а я  о б л а с т ь , м у н и ц и п а л ь н ы й  р а й о н  Д м и т р и е в с к и й ,
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  Н о в о п е р ш и н с к и й  с е л ь с о в е т ,

с е л о  К у т о к

1500 Д ля индивидуального ж илищ ного
строительства

11. 46:05:190601:219 К у р с к а я  о б л а с т ь , м у н и ц и п а л ь н ы й  р а й о н  Д м и т р и е в с к и й ,
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  Н о в о п е р ш и н с к и й  с е л ь с о в е т ,

с е л о  К у т о к

1500 Д ля индивидуального ж илищ ного
строительства

12. 46 :05:190601:220 К у р с к а я  о б л а с т ь , м у н и ц и п а л ь н ы й  р а й о н  Д м и т р и е в с к и й ,
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  Н о в о п е р ш и н с к и й  с е л ь с о в е т ,

с е л о  К у т о к

1500 Для индивидуального ж илищ ного
строительства

13. 46:05:190601:221 К у р с к а я  о б л а с т ь , м у н и ц и п а л ь н ы й  р а й о н  Д м и т р и е в с к и й ,
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  Н о в о п е р ш и н с к и й  с е л ь с о в е т ,

с е л о  К у т о к

1500 Для индивидуального ж и лищ ного
строительства

14. 46:05:190601:222 К у р с к а я  о б л а с т ь , м у н и ц и п а л ь н ы й  р а й о н  Д м и т р и е в с к и й ,
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  Н о в о п е р ш и н с к и й  с е л ь с о в е т ,

с е л о  К у т о к

1500 Для индивидуального ж илищ ного
строительства

15. 46:05:190601:223 К у р с к а я  о б л а с т ь , м у н и ц и п а л ь н ы й  р а й о н  Д м и т р и е в с к и й ,
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  Н о в о п е р ш и н с к и й  с е л ь с о в е т ,

с е л о  К у т о к

1500 Д ля индивидуального ж илищ ного
строительства

16. 46:05:190601:224 К у р с к а я  о б л а с т ь , м у н и ц и п а л ь н ы й  р а й о н  Д м и т р и е в с к и й ,
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  Н о в о п е р ш и н с к и й  с е л ь с о в е т ,

с е л о  К у т о к

1500 Для индивидуального ж илищ ного
строительства